
Registro Imprese 01 Segret. coord. progetti speciali

OGGETTO:    Registro Imprese di Ancona: avvio procedimento d’ufficio di cancellazione ex

D.P.R. n. 247/2004 art. 2 c. 1 lett. c).

IL CONSERVATORE DEL REGISTRO IMPRESE

Richiamati:

- l’art. 2188 c.c. “Registro delle imprese” e segg.;

- la L. n. 580/1993, in particolare l’art. 8 “Registro Imprese” ed il relativo Regolamento di 

attuazione il DPR n. 581/1995;

- il D.P.R. n. 247//2004 “Regolamento di semplificazione del procedimento di cancellazione di 

imprese e società non più operative dal Registro delle Imprese”;

- la Circolare ministeriale n. 3585/C del 14/06/2005;

- l’art 40 “Semplificazione delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e dall’albo 

degli enti cooperativi” del DL 76/2020 conv. L. n. 120/2020;

- la L. n. 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi”;

- la Disposizione del Conservatore Unico della Camera delle Marche del 21/12/2022 ad oggetto 

“Procedure per le cancellazioni d’ufficio massive di imprese e società non operative”;

Visti gli artt. 2-3 del DPR 247/04 che prevedono l’avvio della cancellazione d’ufficio delle imprese 

individuali e delle società di persone per le quali venga accertata una delle circostanze cui al 

comma 1 dei medesimi articoli, con comunicazione mediante raccomandata alla sede dell’impesa 

e alla residenza anagrafica di ciascun titolare/amministratore nonché affissione della notizia 

all’albo camerale, e adozione degli atti conclusivi del procedimento decorsi 30 giorni dal 

ricevimento dell’ultima delle raccomandate ovvero 45 giorni dall’affissione all’albo in caso di 

irreperibilità;

Accertata per le imprese di cui all’allegato elenco una delle circostanze di cui al comma 1 degli 

articoli 2-3 del D.P.R. n. 247/2004 e la conseguente sussistenza dei presupposti di avvio del 

relativo procedimento di cancellazione d’ufficio;

cciaan A3040F8 - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0032946/U DEL 03/04/2024 12:43:07



Richiamata la Disposizione del Conservatore del 21/12/2022, integrativa della Direttiva prot. n. 

56532 del 30/06/2021, che, alla luce del Decreto semplificazioni n. 76/2020 e in ossequio ai

principi di efficacia ed economicità dell’azione amministrativa, stabilisce procedure semplificate per 

le cancellazioni d’ufficio, in particolare:

- la pubblicazione dei provvedimenti d’ufficio nell’albo camerale on line per un periodo di 45

giorni, in caso di avvio, o di 30 giorni, in caso di conclusione del procedimento, quale valida ed 

efficacia modalità di comunicazione ai sensi e per gli effetti dell’art. 8 L. n. 241/1990, 

coerentemente con l’art. 32, c. 1, della L. 69/2009; 

- la presentazione di osservazioni, in caso di avvio, o di ricorsi, in caso di conclusione, 

rispettivamente nei 30 giorni o nei 15 giorni successivi la scadenza della pubblicazione all’albo 

del relativo provvedimento;

- in caso di avvio per decesso, in analogia con quanto previsto per l’irreperibilità dall’art. 2 c. 4 

del DPR 247/04, l’adozione da parte del Conservatore del provvedimento di cancellazione 

decorsi 45 gg dalla affissione senza riscontro;

- la conoscibilità dei provvedimenti anche mediate stabile pubblicazione nella sezione del sito 

istituzionale “Cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese”, invio alla pec dell’impresa 

qualora valida ed attiva, creazione di protocolli d’ufficio di avvio;

Informati con nota prot. 44815 del 26/05/21 Ordini Professionali e Associazioni di categoria della 

semplificazione dei procedimenti di cancellazione d’ufficio; 

Ravvisata la propria competenza secondo la previsione di cui all’art. 40 c. 1 del D.L. n. 76/2020 

conv. L. n. 120/2020;

DETERMINA

1) di avviare il procedimento d’ufficio ad oggetto la cancellazione dal Registro Imprese delle im-

prese di cui all’allegato A ai sensi del D.P.R. n. 247/2004, art. 2 c. 1 lett. c) “mancato 

compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi”;

2) di disporre che la cancellazione non abbia corso in relazione alle imprese per le quali medio 

tempore risultassero atti o fatti interruttivi del procedimento;

3) di provvedere entro 8 giorni alla comunicazione del presente provvedimento alle imprese in

questione mediante pubblicazione nell’albo camerale on-line per 45 giorni consecutivi in virtù 

dell’art. 8 L. n. 241/90;



4) di provvedere alla stabile pubblicazione del provvedimento nella sezione del sito istituzionale 

“Cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese” nonché all’invio alla pec dell’impresa 

qualora valida ed attiva; 

5) di assegnare il termine di 30 giorni dalla scadenza della pubblicazione ovvero, in caso di 

irreperibilità/decesso, di 45 gg dalla pubblicazione per presentare istanza di cancellazione 

ovvero memorie con elementi utili a dimostrare la persistenza dell’attività (pagamento del 

diritto annuale, pratiche RI/Rea, dichiarazioni fiscali…);

6) di informare che decorsi 30 giorni dalla scadenza dell’affissione all’Albo camerale ovvero, in 

caso di irreperibilità/decesso, 45 gg dalla affissione senza che venga fornito riscontro, con 

determinazione del Conservatore verrà disposta la cancellazione dell’impresa individuale (art. 

2, c. 4, del D.P.R. 247/04 e art. 40 D.L. 76/20) ovvero della società di persone, fermo restando 

che in presenza di beni immobili nel patrimonio societario il procedimento è sospeso e gli atti 

saranno rimessi al Presidente del Tribunale per le iniziative di propria competenza (art. 3, c. 3, 

D.P.R. 247/04 e art. 40 D.L. 76/20);

7) di comunicare ai sensi degli artt. 8 e 10 della L. 241/90:
- Amministrazione competente: Camera di Commercio I.A.A. delle Marche;
- Ufficio e responsabile del procedimento: Area 2 Registro Imprese – Ufficio RI01 

Segret. coord. progetti speciali - Dott.ssa Marina Romagnoli;
- Domicilio digitale: cciaa@pec.marche.camcom.it;
- Termine del procedimento: 180 giorni;
- Visione degli atti o presentazione memorie scritte e documenti: Scrivere a:
     CCIAA delle Marche - Ufficio Registro Imprese 01
     Pec: cciaa@pec.marche.camcom.it 
     Indirizzo: Largo XXIV Maggio, 1 – 60123 Ancona (AN);

8) di avvalersi dei servizi massivi per le procedure di cancellazione resi disponibili dalla società in 

house Infocamere scpa;

9) di pubblicare il presente provvedimento all’albo camerale on-line.

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro Imprese (c/o 

Tribunale di Ancona) entro quindici giorni dalla scadenza della pubblicazione.

IL CONSERVATORE
Dott. Fabrizio Schiavoni

[Firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005]



GDOC1_F_2284592 Iscrizioni d'ufficio ex DPR 247-2004 - DITTE INDIVIDUALI SEDE DI 
ANCONA - 2024 - 11.2 Registro Imprese e Rea 
Area 2 - Registro Imprese – Conservatore - Dott. Fabrizio Schiavoni
RI01 Segret. coord. progetti speciali
Responsabile del procedimento - Dott.ssa Marina Romagnoli 

Signed by SCHIAVONI FABRIZIO
03.04.2024 10:22:08 UTC



N. Denominazione Codice Fiscale AIA n.

1 BAR TAVOLA CALDA DI CALA' SALVATORE CLASVT53A05E953B AN 77285

2 SUPERMAN DI STROPPA GIANFRANCO STRGFR53P28I461I AN 77400
3 MORBIDONI ROBERTO MRBRRT50P13A271L AN 89720 AN-36338
4 FANESI ENNIO FNSNNE33M04A271U AN 98616
5 SCORTICHINI LUCIANO SCRLCN64C03I932P AN 100992
6 BERARDI ROBERTO BRRRRT65C13H958Y AN 101055 AN-39920
7 POLZONETTI FLORIANO PLZFRN64T04F381V AN 105901
8 FILIPPETTI FABRIZIO FLPFRZ64A20A271W AN 108507
9 BROCANELLI UMBERTO BRCMRT69S01A271F AN 116787

10 MILLEVOLTE CLAUDIO MLLCLD56M04D488X AN 118639
11 FEDERICI GILBERTO FDRGBR58T11C060P AN 119286
12 CURI ROBERTO CRURRT61M28I608X AN 121588

13
A. BORGOGNONI & PARTNERS DI 
BORGOGNONI AMILCARE

BRGMCR68R04A271O AN 122222

14
AN.FA. IMPIANTI TERMOSANITARI E 
RIPARAZIONI DI ANGELETTI FABIO

NGLFBA60P17A271F AN 122390 AN-45740

15 SOCCI GIANFRANCO SCCGFR56B13F560D AN 126905 AN-47286
16 RINALDI AROLDO RNLRLD55E10B474A AN 129005 AN-58659
17 LA TABACCHERIA DI GODI NADIA GDONDA69L52Z133S AN 132781
18 BRANDI ADALGISA BRNDGS51P48D451A AN 134111
19 FICHETTI VITALE FCHVTL37S10G637R AN 136173
20 MESCHINI MAURIZIO MSCMRZ60M01I251H AN 138978
21 SASSAROLI FERDINANDO SSSFDN61R14F145T AN 146253 AN-49532
22 ERRE.C.I. DI PERONE EMMANUELE PRNMNL68R21Z133V AN 147962
23 PIGINI RINA PGNRNI41D50E690W AN 150226
24 LUCONI LEONARDO LCNLRD71L12C615D AN 150315
25 PGR SELLERIA DI ROSSINI PIERGIORGIO RSSPGR55C02F581J AN 150449
26 NOVELLI BEATRICE NVLBRC69M55A271Y AN 152504
27 SACCHETTI FRANCESCO SCCFNC57S18F839Q AN 155193
28 ZAMPETTI  GIANCARLO ZMPGCR65B08D451S AN 156138
29 BALDASSARI ANDREA BLDNDR65A08F205O AN 161017
30 LA FORNARINA DI JOUALY EL HASSANE JLYLSS64C01Z330B AN 166627 AN-54813
31 VALORI ALESSIA VLRLSS72L53H501V AN 167793

32 DUE GI  MULTISERVIZI DI IBRAHIMI MIRANDA BRHMND68L68Z100R AN 168030 AN-65324

33 IL PANETTIERE DI BUGHI SIMONE BGHSMN70B14A271H AN 169052

34
BAGNI BEACH BREAK DI CICCOLINI 
MICHELE

CCCMHL75B21I608O AN 169513 AN-56548

35 HUDA MOHD NURUL HDUMDN59C04Z249D AN 169718
36 PARRUCCHIERIA LAURA DI GRILLI LAURA GRLLRA74A55A271D AN 171199 AN-56101
37 COSTANTINI VALENTINA CSTVNT82R52D451X AN 172054
38 KANAPARI BLEDAR KNPBDR82E04Z100E AN 172350 AN-56516

39 ANISUR RAHMAN NSRRMN71B01Z249L AN 172933
40 LAURENDI DOMENICO LRNDNC69R07I333K AN 173168
41 ELISIR DI NITRATI MICHELA NTRMHL85H60I156H AN 173868 AN-56931

42
DOLCIARIA MARCHIGIANA DI PANDOLFI 
MAURIZIO

PNDMRZ68A02C615Y AN 173922

43 MORBA JOHN CHUCKS MRBJNC55M05Z335H AN 174286 AN-57017

REA n.

Allegato A

Imprese non più operative ai sensi del D.P.R. n. 247/2004 

art. 2 c. 1 lett. c) “mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi”

Allegato cciaan A3040F8 - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0032946/U DEL 03/04/2024 12:43:07



44 BEBO FACCHINI DI BONVECCHI ALBERTO BNVLRT73E27E783P AN 174352

45 BRUSCO PELLONARA FILIPPO BRSFPP78L19A271L AN 174547
46 MOHSIN MOHAMMAB MHSMMM75P02Z249I AN 174607
47 CAMPEGGIO COSIMO CMPCSM77R19Z112B AN 180037
48 COSTANZI CESARINO CSTCRN62B25F560N AN 180340 AN-59433
49 DIAMANTINI ROSALINDA DMNRLN60D53I608T AN 180881
50 DUCA ELENA DCULNE54L48G157C AN 182777
51 BALDINI ROBERTA BLDRRT68A53I608K AN 182837
52 CHIAPPALONE MARIA CHPMRA76T50C747O AN 184721
53 SBAFFI CLAUDINA SBFCDN48P68G771T AN 185038
54 A CASA DI HINOJOSA ENCARNACION HNJLGR83P57Z505K AN 186315
55 MUHAMMAD HAMRAZ MHMHRZ82L18Z236U AN 186962 AN-76033
56 FLOROIU GEORGE FLRGRG84S01Z129F AN 187883
57 AUTOTRASPORTI CAPPONI VALTER CPPVTR78S17G157C AN 188335 AN-61240
58 MERENDONI LUCIA MRNLCU42L47C100A AN 189062
59 ERHABOR DANIEL RHBDNL78T12Z335M AN 190667
60 SIGNORELLI FRANCESCO SGNFNC78B27C351T AN 190973
61 SOHEL GILLUR RAHMAN SHLGLR90A14Z249H AN 191385
62 PETRINI MASSIMO PTRMSM66P29A271V AN 191817

63 PASSIGLOCALE DI CECILIANI PIERPAOLO CCLPPL79A02E388G AN 193962

64 CAFARO MARIA ANTONIETTA CFRMNT70M60Z614F AN 194033
65 CASA SERVICE DI ABBAS FAQIR BBSFQR67D04Z236X AN 194141 AN-62647
66 CURZI DAVID CRZDVD71H23D007W AN 194913

67
MY BUSINESS DI DHAOUI MONDHER BEN 
AMOR

DHAMDH67S28Z352I AN 195105

68 SULEJMANI POST-TESI DI SULEJMANI BESIR SLJBSR74C10Z148U AN 195900

69 E.P.F. 74 DI FULTONI ENEA FLTNEE74A03D597F AN 196523 AN-63343
70 GATTO DALI' DI MONICA MALATESTA MLTMNC74D64E388C AN 196535
71 DANILO CONTI CNTDNL83A22A271E AN 196968
72 OBI MGBAM ARC PATRICK KACHI BMGPRC74M02Z335O AN 196998
73 TOMASETTI MASSIMO TMSMSM71R15D451B AN 197849
74 DRIDI KHALED DRDKLD83A11Z352K AN 198305
75 ERHABOR LOVELYN RHBLLY74H60Z335R AN 199285
76 GAETANO CARMELA GTNCML75H66H224M AN 199474
77 RE.CA.MO. DI BARUNI GAZMIR BRNGMR86L16Z100T AN 200313 AN-64398

78
AZIENDA AGRICOLA BORGO FELICE DI 
NICOLAESCU ILEANA

NCLLNI74C62Z129U AN 200318

79
BARBAROSSA CARPENTERIE DI 
BARBAROSSA GIOVANNI

BRBGNN39L14D965Z AN 200501 AN-64413

80 AGRICOLA GIULIANO DI TAFA XHULJANO TFAXLJ92S02Z100S AN 200662
81 MOLNAR SZABOLCS MLNSBL81C08Z134D AN 201234
82 TRTP DI ZENOBI ANDREA ZNBNDR78M26E388P AN 201496 AN-64710
83 CARBONE GIOVANNI CRBGNN67C04B549G AN 201594 AN-64751
84 ON THE ROAD DI AVDIC ERMINA VDCRMN87P41Z153G AN 202027

85
ALLEVAMENTO AMATORIALE LA 
TARTARUGA DI GALIZIA FRANCESCA

GLZFNC68P70D597W AN 204005

86 ACROGLIANO' MAURO CRGMRA76E16E388N AN 204076

87 PAGONI ANGELO PGNNGL69A31F401G AN 204878
88 USHENMEZ LYUBOV SHNLBV83A42Z255V AN 205083
89 SIDER DI DARIO NUNZIATA NNZDRA76B22I625F AN 205316
90 SALAH LOTFI SLHLTF78E25Z330Z AN 205604 AN-65915
91 TADINI ALESSANDRO TDNLSN73H19A271O AN 205723

92
PRODOTTI TIPICI SARDI LORENZANI PAOLO 
DA GIADA E PAMELA

LRNPLA69T10L604F AN 206278

93 CIRIACI ANDREA CRCNDR74T28E388C AN 207302 AN-66301



94 PAGNANI FEDERICO PGNFRC68B28D451B AN 208280 AN-66514
95 MINELLI VINCENZO MNLVCN66P03D451S AN 208480
96 MARCHESE ANDREA MRCNDR92T06A341K AN 209023
97 SIMONE SEVERI SVRSMN85H30A271R AN 209102
98 SOCCI DORIANO SCCDRN60B19C615H AN 209697
99 DURU EMEKA PIUS DRUMPS80T27Z335R AN 210752
100 QUAGLIA DARIO QGLDRA50M17D451P AN 211383
101 TOLENTINO MIRCO TLNMRC95S08A271G AN 211599
102 PERTICAROLI FABRIZIO PRTFRZ90L31Z333M AN 212020
103 MICCI SAURO MCCSRA67L02D007Z AN 212085
104 CHEN XIAOLING CONFEZIONI CHNXNG78E60Z210Y AN 212174 AN-67524
105 AHMED RUMON HMDRMN88D10Z249T AN 212580
106 CLAS DI ALEXANDRA CHELTUIANU CHLLND88C63Z129N AN 212665
107 LACATUS NICOLAE LCTNCL63B20Z129O AN 212675
108 BRUNO FRANCESCO ALESSANDRO BRNFNC70C25A271J AN 212811
109 EPIH JULIUS PHEJLS73A27Z335I AN 213106
110 DUMITRU FLORIN DMTFRN83M03Z129Y AN 213150 AN-67808
111 PACILLO FRANCESCA PCLFNC80T45H926B AN 213170
112 OSAYANDE KINGSLEY SYNKGS80S13Z335E AN 213395
113 PISTEN NICUSOR PSTNSR96C07Z129S AN 213426 AN-67850
114 IKENHI SUNDAY KNHSDY76T22Z335R AN 213439
115 MATAS DI DI GIAMPAOLO GIORDANO DGMGDN98L25H211O AN 213493

116
FRUTTERIA YASMIN DI ATWA EMADELDIN 
MAHMOUD ABDELALIM

TWAMLD80R01Z336D AN 213885

117 XIAO MEIZHU XIAMZH67P68Z210C AN 214069 AN-68019

118
RAMSES FRUTTA E VERDURA DI SABRY 
SAID MOHAMED IBRAHIM HABASH

HBSSRY80E17Z336U AN 214252

119
IL VICOLO DEL GUSTO DI FAGGIANO 
TAMARA

FGGTMR86M63H501I AN 214264

120 AGIEDE KINGSLEY GDAKGS80H28Z335L AN 214492
121 DI GIORGIO DANIELE DGRDNL92E13C615W AN 214497
122 MEGA DI AHMEDI BEKIM HMDBKM82L03Z148B AN 214504
123 MARIN BIANCA MRNBNC98H69Z159U AN 214573
124 CATANI GIANNINA CTNGNN34T50E388W AN 215260
125 BOROCCI GIANLUCA BRCGLC69M04A271T AN 215361
126 DIONGUE CHEICK MBACKE DNGCKH92P12Z343R AN 215416
127 CAIMMI MAURIZIO CMMMRZ62C07C615U AN 215441
128 L'ARMA DEL PULITO DI BATTISTA TONIA BTTTNO78A43D883E AN 215664 AN-73164

129
BAR PIZZERIA DEL VILLAGGIO DI ZAFARI 
NAJIB

ZFRNJB84A01Z200W AN 215757 AN-73297

130 VENTURI GIORGIO VNTGRG79D08A366H AN 250015
131 CHEN RONGXIANG CHNRGX73C19Z210K AN 250166 AN-73743
132 TORO JULIAN TROJLN79E09Z100U AN 250472

133 UHUNMWANGHO OSARENOMA HNMSNM82P11Z335P AN 250536
134 XU XIAOJUAN XUXXJN76T56Z210I AN 250711

135 RECUPERANDO DI MERENDA FRANCESCA MRNFNC69R52B352M AN 250986

136 DIOUF PAPE DJIBY DFIPDJ91D01Z343E AN 251037
137 RODOLFO DI TOMASO DTMRLF92B23A271K AN 251698

138
IMPRESA EDILE MM3 DI MATEESCU 
CLAUDIU NICOLAE

MTSCDN81S13Z129D AN 252359 AN-74288

139 MAGNI MARCO VALERIO MGNMCV71R19A271M AN 252541 AN-74455

140 MARINI EMANUELE MRNMNL73T13E388W AN 252830
141 BIRLEA IONEL BRLNLI80B04Z129S AN 253677 AN-74650
142 GIANTOMASSI ATTILIO GNTTTL63M23A271N AN 254676
143 LA VELA DI ANTONIO CASTILHO VIANA CSTNTN78P25Z602J AN 254750
144 PASSARELLI VALERIO PSSVLR84R13F052A AN 255176 AN-74880

145 KHAN NASRULLAH KHNNRL69A01Z236E AN 255278



146 DIALLO  YOUSSOUPHA DLLYSP57E15Z343D AN 255777
147 OHUE SAM HOUSMA88D11Z335K AN 256326
148 ALI BASHARAT LAIBHR70A01Z2P6G AN 256760
149 COSTARELLI ANGELO CSTNGL60C05A329J AN 257526
150 BOUGHANMI KMAR BGHKMR76H62Z352F AN 257694
151 ERABOR FESTUS RBRFTS83H17Z335D AN 258092
152 INSTALLAZIONI DI CSONKA DANIEL CSNDNL93H15Z134N AN 258242

153 METALWORKS DI COCA ANDREI BOGDAN CCONRB87S22Z129D AN 258480 AN-75802

154 LUO WENJI CONFEZIONI LUOWNJ63B64Z210V AN 258614 AN-75872
155 SPADERA ANTONIO SPDNTN67H04F839O AN 258638 AN-75875
156 SPINELLI EDA SPNDEA95S65A271Y AN 258699
157 OKEKE PETER KKOPTR80D16Z335D AN 258725
158 BALLONE ANTONIO BLLNTN70H05F839U AN 258920 AN-75957
159 AIYEKI OSARENOMA MORGAN YKASNM77P24Z335P AN 259052
160 BOZABA MURAT BZBMRT85R15Z243V AN 259473
161 DONG YU CONFEZIONI DNGYUX63T71Z210N AN 259539 AN-76050
162 TAMIM KAYUM TMMKYM94A01Z249P AN 259871

163
PUPA...COLLARI..EEE BIGODINI DI SUFFER 
SULEMA

SFFSLM87R53C615L AN 259916 AN-76319

164 CANARGIU ANTONELLO CNRNNL63A02E085Q AN 260850 AN-76395
165 ZHU CHENGCHANG CONFEZIONI ZHUCNG96C09Z210D AN 260992 AN-76528
166 MODA KINOISE DI APULA SENDEKE PLASDK71B66Z312X AN 261623
167 MARCANTELLI FABIO MRCFBA77R12B114Q AN 261832 AN-76630

168
ZORBAS TURKISH KEBAP PIZZERIA DI 
BAYNAL NIZAMETTIN

BYNNMT79T23Z243C AN 262072

169 MIHAI FIRICA VITA.NOVA MHIFRC66M71Z129X AN 262468
170 ROBERTO BURTOLI BRTRRT64C25A271W AN 263487
171 ACKA AG GBBLSN73M11E690Q AN 263568
172 EL FARIJ ABDELLAH LFRBLL59A01Z330O AN 263572
173 ZOPPI RICCARDO ZPPRCR90T09A271S AN 263977
174 GAROFOLI LORETTA GRFLTT74E69F453Q AN 264083
175 RUGGERI PAOLO RGGPLA71H08D451P AN 264270
176 CIATTAGLIA ALESSANDRO CTTLSN96B07E388A AN 264272
177 AZIENDA AGRICOLA GUGLIELMI MATTEO GGLMTT92A17D451Z AN 264284

178 ARCHENTI JUAN JOSE RCHJJS80E13Z600W AN 264642 AN-77383
179 MISIC LJILJANA MSCLLJ67E61Z149W AN 264829

180
GIOIELLERIA OCEANO DI LUCIANO DE 
SILVESTRI

DSLLCN46P29H501P AN 264830

181 GIO' STYLE DI SANNA GIOIA SNNGIO99L43E388L AN 265276
182 FERRARI LUCIA FRRLCU83S45E388H AN 266147
183 AKRAM WASEEM KRMWSM87P21Z236G AN 266503

184 RAJABI MOHAMMAD FAROOQ RJBMMM78A01Z200M AN 268645
185 TORRETTI DORA MARIA TRRDMR91D58E388M AN 269625
186 GIN8 FASHION DI DI NARDO LUIGI DNRLGU70L02G309E AN 270845

187 CANONICI LAURA CNNLRA73P55E388G AN 273511
188 OSARO ANITA SRONTA87A46Z335F AN 273675
189 METUALY ALI EHAP MTLHPE84S30H501K AN 274520 AN-80125

190
MIGLIO STEFANO DI GIACCAGLIA 
ANNAROSA

GCCNRS58T51F560W AN 274660

191 CUMANI AUTO DI CUMANI YLLKA CMNYLK76D47Z100W AN 278503
192 SHAH SAYED RAHMAT SHHSDR83C03Z236E AN 284856

193 ILIE CATALIN TILIA LCTTLI85L13Z129F AN 287540 AN-84072
194 OPREA ALEXANDRU PROLND93H14Z129I AN 287541 AN-84090
195 REMUS CHIRIAC RMSCRC77L13Z129Y AN 287542 AN-84073
196 PIRLEA SAVEL PRLSVL72H18Z129L AN 287544 AN-84148

197 SERBAN FLORIN CATALIN SRBFRN88P02Z129I AN 287545 AN-84058
198 PIRLEA SAVEL IONEL PRLSLN02A29Z129E AN 287546 AN-84149


	Det
	all. A elenco

